

KlimaEnergi A/S
Tybovej 3, 6040 Egtved

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 49 99 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Henrik Higham Schlüter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KlimaEnergi A/S Tybovej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 49 99 23
	Stiftet: 21. januar 2015
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Higham Schlüter, Formand Lars Alexander Pedersen Charlotte Dvinge Pedersen Helge Ramsing Peder Bruun Hansen Evabeth Videslet Mønster
Direktion	Lars Alexander Pedersen Charlotte Dvinge Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	M 5 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af produkter indenfor vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.280.448 kr. mod 5.880.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.281.522 kr. mod 278.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.280.448	5.880.290
1 Personaleomkostninger	-6.087.985	-4.866.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.762	-456.165
Resultat før finansielle poster	1.770.701	557.727
Andre finansielle indtægter	0	8.835
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-62.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.210	-129.042
Resultat før skat	1.644.491	374.992
Skat af årets resultat	-362.969	-96.666
Årets resultat	1.281.522	278.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.281.522	278.326
Disponeret i alt	1.281.522	278.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	630.492	625.414
Materielle anlægsaktiver i alt	630.492	625.414
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	630.492	630.414
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.113.647	7.161.913
Forudbetalinger for varer	215.784	129.540
Varebeholdninger i alt	8.329.431	7.291.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.149.622	2.535.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.571
Andre tilgodehavender	130.070	291.500
Periodeafgrænsningsposter	86.498	47.129
Tilgodehavender i alt	3.366.190	2.973.948
Likvide beholdninger	719.833	4.747
Omsætningsaktiver i alt	12.415.454	10.270.148
Aktiver i alt	13.045.946	10.900.562

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	2.872.568	1.591.046
	Egenkapital i alt	3.872.568	2.591.046
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.400	4.000
	Hensatte forpligtelser i alt	5.400	4.000
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	0	85.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	85.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.377.581
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.281.371	331.070
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.728	695.909
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.121.129	3.391.694
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	601.936	601.936
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	361.569	116.666
	Anden gæld	4.143.245	1.705.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.167.978	8.220.516
	Gældsforpligtelser i alt	9.167.978	8.305.516
	Passiver i alt	13.045.946	10.900.562
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.456.226	4.321.621
Pensioner	558.791	464.937
Andre omkostninger til social sikring	72.968	79.840
	<u>6.087.985</u>	<u>4.866.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.471	53.076
Andre finansielle omkostninger	42.739	75.966
	<u>126.210</u>	<u>129.042</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>85.000</u>
	0	85.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. samt til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Wellmore A/S's gæld til pengeinstitut på 1.289 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	8.329 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.733 t.kr.	
Driftsmidler	630 t.kr.	
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	0 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem pengeinstitut tegnet arbejdsgarantier for i alt 317 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M 5 Holding A/S, CVR-nr. 29202206 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.